- 1 -

券代码：000779           证券简称：甘咨询            公告编号：2023-072

甘肃工程咨询集团股份有限公司

关于收到中标通知书的自愿信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

甘肃工程咨询集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司甘

肃省城乡规划设计研究院有限公司近期收到“兰州市西固区石化片区棚户

区改造（一期）有机厂安置点项目设计总承包”中标通知书。现将中标情

况公告如下：

一、项目主要情况

1.项目名称：兰州市西固区石化片区棚户区改造（一期）有机厂安置

点项目设计总承包。

2.项目概况：本项目建设用地由四个地块组成，总建设用地约 193

亩，规划总建筑面积约 369890.44 ㎡。

3.招标内容：①基本设计服务内容：包括设计咨询、方案设计、初步

设计及各专业施工图设计，完成项目红线范围内的全部设计工作。②专项

设计项目。③各阶段设计文件需满足建设部建筑设计文件编制深度规定以

及兰州市相关条例的要求并配合取得施工图设计文件审查合格书。

4.项目投资估算：19亿元。

5.中标价格：1436 万元。

6.中标人：甘肃省城乡规划设计研究院有限公司

7.招标人：中铁建投（兰州）置业有限公司

8.招标代理机构：兰州兴晟工程造价咨询有限责任公司

9.服务期限：方案设计优化 30日历天；初步设计 30日历天；施工图

设计 45日历天。

二、交易对方情况

- 2 -

招标人为中铁建投（兰州）置业有限公司，招标人信誉优良，履约能

力较好，中铁建投（兰州）置业有限公司与本公司不存在关联关系。

三、中标项目对公司业绩的影响

上述项目中标后，合同履行将对本公司经营业绩产生积极影响，但不

影响公司经营的独立性。

四、中标项目风险提示

截至本公告日，上述项目尚未签署正式合同，项目具体内容及实施以

正式合同条款为准。敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

1.中标通知书

特此公告

     甘肃工程咨询集团股份有限公司董事会

                              2023 年 9月 7日